
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
05.03.2020                                                  № 67 

с. Александровское 

 

О передаче   имущества   в   муниципальную  

собственность муниципального образования 

 «Александровский район» 

 

В связи с необходимостью осуществления мероприятий муниципальной 

программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории 

Александровского района на 2017-2021 годы», утвержденной постановлением 

Администрации Александровского района Томской области от 01.11.2016 № 1134, 

руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Совета 

Александровского сельского поселения от 17.04.2013г. № 48-13-10п, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 1. Передать из казны муниципального образования «Александровское сельское 

поселение» безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования 

«Александровский район» муниципальное имущество: 

- Трактор ДТ-75Н, 1988 года выпуска, зав. № машины (рамы) 490562, номер 

двигателя № 76660588, основной ведущий мост № 53814, цвет красный, государственный 

регистрационный знак 70 ТУ 4353, балансовой стоимостью 75 078,00 рублей. 

 2. Администрации Александровского сельского поселения: 

1) Подготовить договор пожертвования муниципального имущества, указанного в 

п. 1 настоящего постановления, с муниципальным образованием «Александровский 

район»; 

2) передать по акту и списать с бухгалтерского учета казны муниципального 

образования «Александровское сельское поселение» муниципальное имущество, 

указанное в п.1 настоящего постановления; 

3) исключить из Реестра объектов муниципальной собственности муниципального 

образования «Александровское сельское поселение» муниципальное имущество, 

указанное в п.1 настоящего постановления. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Александровского  

сельского поселения                                    подпись                                       В. Т. Дубровин 

 
Исп. Густая Юлия Михайловна,  

Тел.: 8(38255) 2-54-30 


